
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 포항북부소방서 ~ 포항북부소방서

부서: 포항북부소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

포항북부소방서 11,985,345 11,248,837 736,508

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 3,352,871 2,742,813 610,058

소방행정기반구축 2,126,782 1,661,400 465,382

소방장비보강 151,580 121,400 30,180

405 자산취득비 151,580 121,400 30,180

01 자산및물품취득비 151,580 121,400 30,180

  □화재진압장비                97,130             54,810           42,320

    ○공기호흡기세트                33,260              9,500           23,760

    ○특수방화복                28,160             17,600           10,560

    ○차량용블랙박스(4대)                 8,000                  0            8,000

  □구조장비                50,480             62,620         △12,140

    ○유압장비세트(예산절감)                 1,860             14,000         △12,140

  경정 33,260,000원

  경정 28,160,000원

  경정 1,860,000원

소방청사신증축및환경개선등 1,969,202 1,534,000 435,202

401 시설비및부대비 1,969,202 1,534,000 435,202

01 시설비 1,944,202 1,509,000 435,202

  □두호119안전센터보수공사                19,000                  0           19,000

  □본서시스템냉난방기설치공사                19,000                  0           19,000

  □영덕119안전센터이전신축
            1,872,202          1,475,000          397,202      경정 1,872,202,000원

소방재난대응능력강화 1,152,391 1,008,848 143,543

소방안전문화기반구축 102,683 104,790 △2,107

201 일반운영비 18,250 14,600 3,650

01 사무관리비 13,250 14,600 △1,350

  □일반수용비                12,150             13,500          △1,350

    ○소방홍보물품및유인물제작(예산절감)
               12,150             13,500          △1,350        경정 12,150,000원

02 공공운영비 5,000 0 5,000

  □시설장비유지비                 5,000                  0            5,000

    ○장애인홈페이지이용환경구축                 5,000                  0            5,000

202 여비 58,178 61,240 △3,062

01 국내여비 58,178 61,240 △3,062

  □소방시설점검및예방활동여비(예산절감)
               51,813             54,540          △2,727

  □소방안전홍보활동여비(예산절감)
                6,365              6,700            △335

      경정 51,813,000원

      경정 6,365,000원

206 재료비 5,535 6,150 △615

01 재료비 5,535 6,150 △615

  □단독경보형감지기건전지(예산절감)
                  385              1,000            △615      경정 385,000원

301 일반보상금 5,040 5,600 △560
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부서: 포항북부소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 5,040 5,600 △560

  □소방안전교실참가자급식비(예산절감)
                  840              1,400            △560      경정 840,000원

405 자산취득비 13,680 15,200 △1,520

01 자산및물품취득비 13,680 15,200 △1,520

  □물소화시뮬레이션(예산절감)
                3,480              5,000          △1,520      경정 3,480,000원

긴급대응능력확보 626,864 550,270 76,594

101 인건비 10,179 0 10,179

04 기간제근로자등보수 10,179 0 10,179

  □부속실인부임                10,179                  0           10,179

    ○기본급                 7,460                  0            7,460

    ○연차수당                   350                  0              350

    ○주휴수당                 1,554                  0            1,554

    ○5대사회보험부담금                   815                  0              815

  38,850원*1명*192일

  38,850원*1명*9일

  38,850원*1명*40일

201 일반운영비 551,792 485,816 65,976

01 사무관리비 176,082 110,106 65,976

  □피복비               155,812             78,540           77,272

    ○소방공무원피복               155,812             78,540           77,272

  □급량비                18,130             29,426         △11,296

    ○특별경계근무자급식비등(예산절감)
               18,130             29,426         △11,296

  경정 155,812,000원

        경정 18,130,000원

202 여비 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

  □긴급대응능력확보추진여비                 3,000                  0            3,000

206 재료비 14,045 15,606 △1,561

01 재료비 14,045 15,606 △1,561

  □구급대원감염방지개인보호물품(예산절감)
                4,139              5,700          △1,561      경정 4,139,000원

301 일반보상금 9,000 10,000 △1,000

10 행사실비보상금 9,000 10,000 △1,000

  □119시민수상구조대원보상(예산절감)
                6,200              7,200          △1,000      경정 6,200,000원

의용소방대운영 422,844 353,788 69,056

301 일반보상금 420,844 351,788 69,056

03 의용소방대지원경비 419,444 350,388 69,056

  □출동수당               207,168            138,112           69,056  경정 207,168,000원

소방인재양성및조직배양 73,698 72,565 1,133

소방조직배양 73,698 72,565 1,133

201 일반운영비 43,503 41,675 1,828
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부서: 포항북부소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방인재양성및조직배양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 42,403 40,575 1,828

  □공무원의료비                42,403             40,575            1,828

    ○소방공무원특수건강검진등
               42,403             40,575            1,828        경정 42,403,000원

405 자산취득비 6,255 6,950 △695

01 자산및물품취득비 4,305 5,000 △695

  □체력단련기구(예산절감)                 4,305              5,000            △695  경정 4,305,000원

행정운영경비(포항북부소방서)(기타/기타) 8,632,474 8,506,024 126,450

인력운영비 8,320,594 8,218,837 101,757

인력운영비 8,320,594 8,218,837 101,757

101 인건비 7,550,709 7,462,157 88,552

01 보수 7,550,709 7,462,157 88,552

  □기본급             3,542,402          3,463,477           78,925

    ○호봉제             3,542,402          3,463,477           78,925

      소방사(6호봉)               942,189            863,264           78,925

  □상여금               289,384            288,624              760

    ○정근수당               289,384            288,624              760

  □수당             2,128,403          2,083,512           44,891

    ○시간외근무수당               929,702            907,973           21,729

      교대근무자               815,592            793,863           21,729

    ○야간근무수당               458,375            449,461            8,914

      교대근무자               458,375            449,461            8,914

    ○휴일근무수당                94,525             92,007            2,518

      교대근무자                94,525             92,007            2,518

    ○가족수당               160,248            157,488            2,760

      배우자                76,200             73,440            2,760

    ○위험근무수당               105,450            102,000            3,450

    ○특수직무수당               156,120            150,600            5,520

      화재진화               144,720            139,200            5,520

  □정액급식비               274,170            265,200            8,970

  □교통보조비               262,080            253,800            8,280

    ○소방교~소방사               150,840            142,560            8,280

  □명절휴가비               357,747            346,348           11,399

  □가계지원비               592,995            578,401           14,594

  □연가보상비(예산절감)               103,528            182,795         △79,267

  경정 942,189,000원

  경정 289,384,000원

  경정 815,592,000원

  경정 458,375,000원

  경정 94,525,000원

  경정 76,200,000원

  경정 105,450,000원

  경정 144,720,000원

  경정 274,170,000원

  경정 150,840,000원

  경정 357,747,000원

  경정 592,995,000원

  경정 103,527,610원

203 업무추진비 57,610 59,300 △1,690

01 기관운영업무추진비 14,060 14,800 △740

  □소방서장(예산절감)                 4,180              4,400            △220

  □119안전센터장(예산절감)                 9,880             10,400            △520

  경정 4,180,000원

  경정 9,880,000원

04 부서운영업무추진비 37,450 38,400 △950
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부서: 포항북부소방서
정책: 행정운영경비(포항북부소방서)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □기준액                36,850             37,800            △950

    ○15인이하(예산절감)                13,750             21,000          △7,250

    ○30인이하                23,100             16,800            6,300

  경정 13,750,000원

  경정 23,100,000원

204 직무수행경비 712,275 697,380 14,895

02 직급보조비 262,665 255,420 7,245

  □소방교~소방사               131,985            124,740            7,245  경정 131,985,000원

03 특정업무수행활동비 431,610 423,960 7,650

  □방호활동비               352,410            344,760            7,650  경정 352,410,000원

기본경비 311,880 287,187 24,693

기본경비 311,880 287,187 24,693

201 일반운영비 142,835 154,717 △11,882

01 사무관리비 123,935 135,817 △11,882

  □일반수용비                46,918             60,000         △13,082

    ○사무용품및소모성물품구입(예산절감)
               46,918             60,000         △13,082

  □피복비                 6,200              5,000            1,200

    ○교대근무자및당직자침구류구입
                6,200              5,000            1,200

        경정 46,918,000원

        경정 6,200,000원

202 여비 72,618 76,440 △3,822

01 국내여비 72,618 76,440 △3,822

  □소방행정업무추진여비(예산절감)
               72,618             76,440          △3,822      경정 72,618,000원

405 자산취득비 96,427 56,030 40,397

01 자산및물품취득비 96,427 56,030 40,397

  □영덕119안전센터이전신축집기류                31,000                  0           31,000

  □영덕119구조대이전신축집기류                15,000                  0           15,000

  □전자복사기복합(예산절감)                 1,397              4,000          △2,603

  □전자복사기소형(예산절감)                 2,000              5,000          △3,000

  경정 1,397,000원

  경정 2,000,000원
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